Curitiba, 23 de Outubro de 2023 - Edição nº 3539
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Fazenda Pública
IDMATERIA2036291IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE CASCAVEL
VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE CASCAVEL - PROJUDI
Avenida Tancredo Neves, 2320 - Alto Alegre - Cascavel/PR - CEP: 85.805-000 -
Fone: (45) 3392- 5046
E-mail: cas-13vj-s@tjpr.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO 30 (TRINTA) DIAS
Processo: 0013047-64.2017.8.16.0021
Classe Processual: Execução Fiscal
Assunto Principal: Dívida Ativa (Execução Fiscal)
Valor da Causa: R$12.457,87
Exequente(s): Município de Cascavel/PR
Executado(s): EDILSON MANOEL AUTO PEÇAS
O(A) Doutor(a) Eduardo Villa Coimbra Campos, Meritíssimo(a) Juiz (íza) de Direito
da VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE CASCAVEL, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
que pelo presente edital, expedido nos autos nº 0013047-64.2017.8.16.0021, se
procede a CITAÇÃO de EDILSON MANOEL AUTO PEÇAS, portador(a) do CNPJ
12.385.281/0001-27, para que, no prazo de 05 (cinco) dias pague a dívida, com os
juros e multa de mora e encargos indicados na CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA, além
das custas processuais, ou mesmo garantir a execução, de acordo com o artigo
9º, da Lei nº 6.830/80, neste caso podendo embargar no prazo de 30 (trinta) dias,
contados a partir da intimação da penhora. Nos termos do art. 257, IV do CPC, será
nomeado curador especial em caso de revelia. Este processo tramita através do
sistema computacional PROJUDI, cujo endereço na web é https://projudi.tjpr.jus.br/
projudi/. O acesso ao sistema pelos advogados depende de prévio cadastramento,
o qual é obrigatório, devendo comparecer à Sede da Unidade Jurisdicional que já
utilize o sistema eletrônico (OAB). HORÁRIO DE ATENDIMENTO: das 12:00 às
18:00 horas.
Cascavel, 20 de outubro de 2023.
Eduardo Villa Coimbra Campos
Juiz de Direito

- 69 -

	0/Fazenda Pública